PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 003/2019

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO 003/2019

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, por intermédio da Comissão do Concurso Público, no uso

de suas atribuições legais, sob a organização da empresa Excelência Seleções e Concursos Públicos Ltda. - ME,

torna público que está disponível no site www.institutoexcelenciapr.com.br, o Edital de Classificação Preliminar da

Prova Prática do Cargo de “Motorista D” do Concurso Público Edital nº 003/2019.

Artigo 1º - A lista com a Classificação Preliminar da Prova Prática aos candidatos do Cargo de “Motorista D” consta

no Anexo Único deste Edital.

Artigo 2º - O prazo de recurso inicia-se à zero hora do dia 31 de julho de 2019 e encerra-se às 23h59 do dia 01 de

agosto de 2019, o qual deverá ser interposto na “Área do Candidato”, no site da empresa organizadora

www.institutoexcelenciapr.com.br.

Parágrafo único: De acordo com o disposto no item 11 do Edital nº 003/2019, somente serão apreciados os recursos

interpostos exclusivamente no site da organizadora, através da “Área do Candidato”, dentro do prazo estabelecido e

que possuírem fundamentação e argumentação lógica e consistente que permita sua adequada avaliação, noutros

casos serão considerados manifestamente desertos e consequentemente desprovidos.

Artigo 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lucélia - SP, 30 de julho de 2019.

Presidente da Comissão do Concurso Público.

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/
http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 003/2019

2

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR

MOTORISTA D

Clas. RG nº
Data

Nasc.
Insc. Candidato Resultado Total

C
o

n
h

ec
im

en
to

s

G
er

a
is

 e

A
tu

a
li

d
a

d
es

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
es

a

e
In

te
rp

re
ta

çã
o

 d
e

T
ex

to
s

P
ro

v
a

 P
rá

ti
ca

1 41632020 09/10/1995 300709 JONAS FELIPE DA SILVA Aprovado 200,00 40,00 60,00 100,00

2 353019756 15/04/1979 305537 EVANDRO MEIRELES DE SOUZA Aprovado 183,00 32,00 56,00 95,00

3 135121012 06/08/1960 304933 JOSÉ AIRTON DE MEDEIROS Aprovado 180,00 32,00 60,00 88,00

4 326996710 08/04/1980 304275
PEDRO PAULO PERNOMIAN DA

SILVA
Aprovado 180,00 28,00 52,00 100,00

5 47687203-0 19/04/1991 300643 ALINE MARIA CARDUCI Aprovado 176,00 32,00 56,00 88,00

6 88556876 09/01/1956 302293 UVANILDO DE OLIVEIRA DA SILVA Aprovado 175,00 28,00 52,00 95,00

7 44.992.011-2 26/09/1984 300787
ANDRE LUIS GONÇALVES DA

SILVA
Aprovado 175,00 32,00 48,00 95,00

8 14701934 24/01/1958 305514 ALICIO BISPO FILHO Aprovado 172,00 32,00 52,00 88,00

9 27445736843 28/05/1973 301020
ALESSANDRA ALBANO DA SILVA

ZAFALON
Aprovado 172,00 24,00 60,00 88,00

10 47754002-8 23/12/1991 304300 LUCAS DA SILVA GONÇALVES Aprovado 172,00 32,00 52,00 88,00

11 43138172 21/11/1988 305292 LUCAS CORTEZ GINEVRO Aprovado 170,00 32,00 48,00 90,00

12 49.744.317-x 22/06/1994 305148 EDMAR XAVIER PADOVAN Aprovado 169,00 32,00 56,00 81,00

13 416296117 31/12/1995 300615
JAMILSON ROBSON PICHIRILO DE
SOUZA

Aprovado 168,00 24,00 56,00 88,00

14 398981075 14/06/1975 302308 DANIEL PEREIRA SALGADO Aprovado 168,00 32,00 48,00 88,00

15 446909787 27/02/1989 300690 RUAN KELSON PICHIRILO RAMOS Aprovado 168,00 32,00 48,00 88,00

16 48.481.010.8 11/07/1992 302557 FERNANDO HENRIQUE MENDONÇA Aprovado 168,00 36,00 44,00 88,00

17 231580393 13/08/1970 300667 CLAUDIO DELVECCHIO Aprovado 167,00 36,00 48,00 83,00

18 28772394 16/10/1972 305150 SIDNEI GABRIEL Aprovado 167,00 36,00 48,00 83,00

19 294027282 06/09/1979 300877 IGOR PAULO Aprovado 167,00 36,00 48,00 83,00

20 442269122 15/02/1986 301156
MARIA ISABEL RODRIGUES DE

SOUZA GONÇALVES
Aprovado 162,00 24,00 52,00 86,00

21 488792976 30/04/1993 304715 VITOR FELICIANO POLICARPO Aprovado 162,00 36,00 52,00 74,00

22 43349537 01/02/1985 303867 LUIZ CARLOS BUENO Aprovado 162,00 24,00 48,00 90,00

23 17076393 01/11/1964 304492 IVO DE FREITAS CALORI Aprovado 156,00 36,00 44,00 76,00

24 431387540 05/10/1983 305458 SILVIO GOES DANIEL Aprovado 155,00 24,00 48,00 83,00

25 351410831 13/12/1981 300812 MARCOS FERNANDES DE SOUZA Aprovado 150,00 24,00 52,00 74,00

26 43138539 02/03/1985 301131
CLEITON RENATO DIAS DOS
SANTOS

Aprovado 150,00 20,00 52,00 78,00

27 7255564 26/08/1951 303332 JOAO BARBOSA Aprovado 143,00 36,00 36,00 71,00

28 162090857 07/01/1963 301570 CLOVIS PEREIRA DA CRUZ Aprovado 139,00 32,00 52,00 55,00

  410364939 17/01/1986 305430
JEAN ROBERT NICOLAU DOS

SANTOS
Reprovado 88,00 28,00 60,00 Ausente

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 003/2019

3

  422228758 11/03/1987 300904
DAIANE MONIQUE RIBEIRO CUNHA

SUZUKI
Reprovado 88,00 28,00 60,00 Ausente

  507021034 28/05/1997 300928 MAIKO WILLIAN DOS SANTOS Reprovado 88,00 32,00 56,00 Ausente

  291627304 02/08/1978 304456 CLAUDINEI ELIAS Reprovado 84,00 28,00 56,00 Ausente

  244044685 21/09/1978 301071 RODRIGO ANDRELA CAMPONEZ Reprovado 84,00 28,00 56,00 Ausente

  22018922-5 26/04/1973 305522 PAULO ROBERTO COUTINHO Reprovado 84,00 32,00 52,00 Ausente

  251907089 21/06/1973 302088 MARCIO SQUINCAGLIA Reprovado 84,00 32,00 52,00 Ausente

  351410995 21/03/1981 304770
RODRIGO BATISTA DO

NASCIMENTO
Reprovado 84,00 32,00 52,00 Ausente

  520496024 01/10/1996 304738 VITOR CALZONI DAVID Reprovado 80,00 24,00 56,00 Ausente

  446922973 17/08/1989 304708
MARCIO JOSE DOMINGOS DOS

SANTOS
Reprovado 80,00 32,00 48,00 Ausente

  454705499 31/01/1985 304288 LEONARDO SANCHEZ ROMERO Reprovado 76,00 20,00 56,00 Ausente

  281290064 30/08/1975 304659 MARCIO OSVALDO BELONE Reprovado 72,00 24,00 48,00 Ausente